

CSL/2024-25/103 8<sup>th</sup> June, 2024

To,

**BSE Limited** 

Corporate Relationship Department

1<sup>st</sup> Floor, New Trading Ring Rotunda Building, P J Towers

Dalal Street, Fort, Mumbai – 400001.

Scrip Code:532443

Scrip ID: CERA

To,

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza

Bandra Kurla Complex

Bandra (East)

Mumbai – 400051.

Scrip Code: CERA

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Publication – Notice of 26<sup>th</sup> Annual General meeting.

We enclose herewith copies of Newspaper Publication in respect of Notice of 26<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Thursday, 11<sup>th</sup> day of July, 2024 at 11:30 a.m. through Video Conferencing / Other Audio-Visual Means, published in English daily "THE INDIAN EXPRESS, Ahmedabad" and in Gujarati (Local) daily "THE FINANCIAL EXPRESS, Ahmedabad" both newspapers dated 8<sup>th</sup> June, 2024.

Thanking you, For Cera Sanitaryware Limited,

Hemal Sadiwala Company Secretary Encl: As Above

CIN No.: L26910GJ1998PLC034400

# THE INDIAN EXPRESS, SATURDAY, JUNE 8, 2024

#### CERA SANITARYWARE LIMITED



Registered Office: 9, GIDC Industrial Estate, Kadi 382715, District Mehsana, North Gujarat Tele: (02764) 242329, 243000 E-mall: kadi@cera-India.com Web: www.cera-India.com CIN: L269106.i1998Pi C034400

### NOTICE OF 26th ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 26<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held through VIDEO CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM) on Thursday, 11<sup>th</sup> July, 2024 at 11:30 a.m. in compliance with General Circular issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) dated 5<sup>th</sup> May 2020 & 25<sup>th</sup> September, 2023 and SEBI circular dated 7<sup>th</sup> October, 2023 alongwith other applicable Circulars issued in this regard by the MCA and SEBI (collectively referred as 'circulars') to transact the business that will be set forth in the Notice of the AGM.

In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report for the Financial Year 2023-24, will be sent to only those shareholders whose email addresses are registered with the Company / Depository Participant(s), as on the cut-off date determined by Company. Shareholders holding shares in dematerialized mode and whose email IDs are not registered, are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their Depositary Participants. Shareholders holding shares in physical mode are requested to furnish their email addresses and mobile numbers with the Company on ceragreen@cera-india.com and/or its Registrar and Share Transfer Agent, MCS Share Transfer Agent Limited at mcsstaahmd@gmail.com for obtaining Annual Report by email. Physical shareholders are also requested to get their shares in demat mode at the earliest.

The notice of the 26<sup>th</sup> AGM and Annual Report 2023-24 will also be made available on the Company's website at www.cera-india.com and the Stock Exchanges websites at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

Shareholders will have an opportunity to cast their vote through remote e voting system or during the AGM on the business as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system. The manner of voting for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice of the AGM to the shareholders of the company.

### Payment of Dividend only through electronic mode:

Pursuant to SEBI Circulars, Shareholders holding shares in physical mode are requested to note that if, folio is not updated with PAN, Nomination, Email ID & Mobile No, Bank Account Details and Specimen Signature then any payment of dividend on such folios will be effected only through electronic mode from 1<sup>st</sup> April, 2024, upon furnishing all the aforesaid details in entirely to Company / Registrar and Share Transfer Agent. Members who have not updated their bank account details for receiving the dividends directly in their bank accounts through Electronic Clearing Service or any other means may follow the below instructions:

Physical Holding: Send Form ISR-1 mentioning Email ID, Mobile No, Bank Details, Form SH-13 for registration of Nomination or Form ISR-3 for Opting out of nomination, Form ISR-2 for updation of Signature, Cancelled Cheque Leaf, Copy of PAN and Aadhaar Card of Shareholder including joint holder(s)(self-Attested with date), to the Registrar of the Company, latest by 20th June, 2024.

Demat Holding: Members holding shares in demat form are requested to update their latest Electronic Bank Mandate with their respective Depository Participants latest by 20<sup>th</sup> June, 2024.

Date: 7th June, 2024 Place: Kadi For Cera Sanitaryware Limited
Hemal Sadiwala
(Company Secretary)

# ફાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ

અમદાવાદ, શનિવાર, તા. ૮ જૂન, ૨૦૨૪

## सेरा सेनिटरीवेर बिमिटेड



રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ: ૯, જીઆઇડીસી ઇન્ડસ્ટ્રીયલ એસ્ટેટ, કડી-૩૮૨૭૧૫ જિ. મહેસાણા, ઉત્તર ગુજરાત. ટેલિ: (૦૨૭૬૪) ૨૪૨૩૨૯, ૨૪૩૦૦૦ ઈ-મેઇલ: kadi@cera-india.com, વેબસાઈટ: www.cera-india.com CIN:L26910GJ1998PLC034400

### રદ્દમી વાર્ષિક સામાન્ય સભા ની નોટિસ

કંપનીના શેરધારકો નોંધ લેશે કે કંપનીની રદ્દમી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ) ગુરુવાર, ૧૧ જુલાઈ, ૨૦૨૪ ના રોજ સવારે ૧૧:૩૦ વાગ્યે, વિડિયો કોન્ફરન્સ (વીસી) / અન્ય ઓડિયો વિઝયુઅલ મીન્સ (ઓએવીએમ) દ્વારા યોજવામાં આવશે, જે કોર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલય (એમસીએ) દ્વારા તારીખ પમી મે, ૨૦૨૦ અને ૨૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ એ જારી કરાયેલા સામાન્ય પરિપત્રો અને સેબીના તારીખ બમી ઓક્ટોબર, ૨૦૨૩ ના પરિપત્ર તથા એમસીએ અને સેબી દ્વારા આ સંદર્ભમાં જારી કરાયેલા અન્ય લાગુ પડતા પરિપત્રો (સામૂહિક રીતે 'પરિપત્રો' તરીકે ઓળખાતા) ના પાલન અનુસાર, એજીએમની નોટિસમાં નિર્ધારિત કરેલ કામકાજ કરવા ના હેતુ માટે યોજાશે.

ઉપરોક્ત પ્રરિપત્રોનું પાલન કરીને, એજીએમ નોટિસની અને વાર્ષિક અહેવાલ નાણાંકીય વર્ષ ૨૦૨૩-૨૪ ની ઇલેકટ્રોનિક નક્લો મોકલવા માટે ઇંપની દ્વારા નિર્ધારિત કટ-ઓફ તારીખ ના રોજ જેમના ઇમેઇલ આઇડી કંપની / ડિપોઝિટરી સહભાગી સાથે નોંધાયેલા છે, માત્ર તેટલા જ શેરધારકોને મોકલવામાં આવશે. ડિમેટ સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા શેરધારકો અને જેમના ઇમેઇલ આઇડી નોંધાયેલા નથી તેઓને તેમના ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ દ્વારા તેમના સંબંધિત ડિપોઝિટરીઝ સાથે તેમના ઇમેઇલ આઇડી અને મોબાઇલ નંબર નોંધાવવા વિનંતી છે. ભોતિક સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા શેરધારકો, વાર્ષિક અહેવાલની ઇલેકટ્રોનિક નકલો મેળવવા માટે તેમના ઇમેઇલ અઇડી અને મોબાઇલ નંબર કંપની સાથે ceragreen@cera-india.com પર અથવા તેના રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ, એમસીએસ શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ લિમિટેડને mcsstaahmd@gmail.com પર નોંધણી કરાવવા માટે વિનંતી છે. ભોતિક સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા શેરધારકોને તેમની હોલ્ડિંગ્સ વહેલી તકે ડીમેટ કરાવવા માટે પણ વિનંતી છે.

રફમી એજીએમ ની નોટિસ અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૩-૨૪, કંપનીની વેબસાઇટ www.ceraindia.com અને સ્ટોક એક્સરોંજની વેબસાઇટ www.bseindia.com અને www.nseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ કરવામાં આવશે.

શેરધારકોને એજીએમની નોટિસમાં જણાવ્યા મુજબ ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગની સૂચનાઓ અને પ્રક્રિયાને અનુસરીને નિર્ધારિત કરેલ કામકાજ ઉપર, રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા અથવા એજીએમ દરમિયાન પોતાનો મત આપવાની તક મળશે. ડીમેટ સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા, ભૌતિક સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા અને જે શેરધારકોએ તેમના ઇમેલ આઇડી રજીસ્ટર કરાવ્યા ન હોય તેવા શેરધારકો માટે રિમોટ ઇ-વોટિંગ અથવા એજીએમ દરમિયાન ઇ-વોટિંગ અથવા એજીએમ દરમિયાન ઇ-વોટિંગ કરવાની રીત એજીએમ ની નોટિસમાં આપવામાં આવશે.

### ડિવિડન્ડની ચુકવણી માત્ર ઇલેક્ટ્રોનિક સ્વરૂપ દ્વારા:

સેળીના પરિપત્રો ને ધ્યાનમાં રાખીને, ભેતિક સ્વરૂપમાં શેર ધરાવનારા શેરધારકોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે, જો ફોલિયોના PAN, નોમિનેશન, ઇમેલ આઇડી અને મોબાઇલ નંબર, બેંક ખાતાની વિગતો અને સહીનો નમૂનો અપડેટ કરવામાં આવ્યો નથી, ઉપરોક્ત તમામ વિગતો કંપની/રિજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટને પૂરી રીતે આપવા પર, તેઓના ફોલિયો પર ૧લી એપ્રિલ, ૨૦૨૪ થી ડિવિડન્ડની કોઇપણ ચુકવણી માત્ર ઇલેક્ટ્રોનિક સ્વરૂપ દ્વારા થશે. જે સભ્યોએ તેમના બેંક ખાતામાં ડિવિડન્ડ મેળવવા માટે તેમના બેંક ખાતાની વિગતો અપડેટ કરી નથી તેઓ ઇલેક્ટ્રોનિક ક્લીયરિંગ સર્વિસ અથવા અન્ય કોઇપણ ડિવિડન્ડ મેળવવા નીચેની સૂચનાઓને અનુસરી શકે છે:

ભોતિક સ્વરૂપઃ ફોર્મ ISR-1 માં ઇમેલ આઇડી, મોબાઇલ નંબર, બેંક વિગતો, નોમિનેશનની નોંધણી માટે ફોર્મ SH-13 અથવા નોમિનેશન નાપસંદ કરવા માટે ફોર્મ ISR-3, સહી અપડેટ કરવા માટે ફોર્મ ISR-2, રદ કરાયેલ ચેક લીફ, શેરધારકના અને સંયુક્ત ધારકોના PAN અને આધાર કાર્ડની (તારીખ સાથે સ્વ-પ્રમાણિત) નકલ **રબી જૂન, ૨૦૨૪** સુધીમાં કંપની અથવા રજિસ્ટ્રારને મોકલો.

**ડીમેટ સ્વરૂપઃ** ડીમેટ સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા સભ્યોને **ર૦મી જૂન, ૨૦૨૪** સુધીમાં તેમના સંબંધિત ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ સાથે બેંક ખાતાની સાચી વિગતો અપડેટ / તપાસવા માટે વિનંતી કરવામાં આવે છે.

તારીખ: હમી જુન, ૨૦૨૪ સ્થળ: કડી સેરા સેનિટરીવેર લિમિટેડ વતી હેમલ સાડીવાલા કંપની સેક્રેટરી